Data Sheet
 胶屏蔽功率电感
   Shenzhen Deyan Electronics Co., Ltd
Page: 2/8
 承  認  書  變  更  履  歷  表
SPECIFICATION ALTERATION HISTORY RECORDS
承認書編號/SPEC NO.
ZP20230323- Series

       Page: 3/承 認 書 8
PART NAME.
品 名
PART No.
料DNR4020S- Series 號
承認書編號/SPEC NO.
ZP20230323- Series
客 戶 品 名
CURS.PART NAME.
料 號
PART No.
 尺寸（mm）
类型 Type
Dimensions in mm
   A  B  C  D  E  F  a Typ. bTyp. cTyp.
   DNR4020S  4.0±0.2  4.0±0.2  2.0Max  3.4±0.2    1.2±0.3  1.60±0.30  1.90 1.10 3.7
4.材料表 Material List
项目No. Item 材料 Material
   磁材1 core 镍锌材料 Ni-Zi Materia
   2 线材 wire 漆包铜线 Enameled Copper Wire

0.50
0.49
0.46
0.45 .75TS
       Page: 5/承 認 書 8
 PART NAME.
品 名
料 號
DNR4020S- Series
PART No. 承認書編號/SPEC NO.
ZP20230323- Series
客 戶 品 名
CURS.PART NAME.
料 號
PART No.
  DNR4020S470MT  47 923  10  0.74 0.44
ΦP180-0.10mm-46.75TS
  DNR4020S510MT  51 975 10  0.70 0.42
ΦP180-0.11mm-41.75TS
  DNR4020S560MT  56 1040 10  0.66 0.41
ΦP180-0.10mm-42.75TS
  DNR4020S620MT  62 1170 9.6  0.65 0.39
ΦP180-0.10mm-40.75TS
   DNR4020S680MT 68 1380 7.7  0.61 0.36
ΦP180-0.09mm-45.75TS
   DNR4020S750MT 75 1510 7.7  0.70 0.35
ΦP180-0.09mm-47.75TS
   DNR4020S820MT 82 1520 7.2  0.50 0.34
ΦP180-0.10mm-48.75TS
DNR4020S101MT 100 2020  6.3 0.48 ΦP180-0.09mm-520.31 .75TS
*测试仪器及说明 Test instruments and remarks
* CHROMA 11022 同等仪器测试电感值
*Zentech502BC 或同等仪器测试直流电阻
* CHROMA 3302+1320 或同等仪器测试电流